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Der er ikke fulgt op på sanktioner fra forrige kontrolbesøg.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anmeldelse fra en
virksomhed.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Stikprøvevist
målt temperatur på køl og i varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Gennemgået virksomhedens procedurer
for varmebehandling og udpotionering af pasta til andre
detailvirksomheder, ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring af private genstande i nærhed til
produktionsområder.
Virksomheden har mundtligt redegjort for visuel kontrol af
færdige retter inden emballering og transport.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget møder der en
medarbejder ind der tager forklæde og plastikhandsker på,
hvorefter medarbejder tager sin telefon op og efterfølgende
begynder at sætte tallerkener op på borde og håndtere
fødevarer. Medarbejderen har ikke foretaget hygiejnisk



E-Plaza ApS

 

 

Holmstrupgårdvej 3B

8220  Brabrand

37746169

Kontrolrapport

side 2 af 3

25-04-2024

håndvask inden anvendelse af handsker. Under kontrolbesøget observeres det at der bliver lagt små laminerede
sedler på serveringsfade, som fremstår med indtørrede belægninger, inden der lægges fødevarer på.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har snakket med medarbejderne om det nu og får snakket
med alle de andre medarbejdere der kommer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for kontaminering.
Fotodokumentation optaget.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I produktionslokale er der er der under produktionsbord en stikdåse der ligger nede i rå
løg (dog med løgskrald) med sorte belægninger. Oppe under det samme produktionsbord sidder der en del
ældre produktrester. Ved siden af det samme bord hænger der sedler med opskrifter, hvor både søjlen de
hænger på og selve sedlerne er med gule belægninger af fedt. Mellem køkkenborde i koldt-afsnit er der ældre
produktrester mellem bordpladerne. På hylder under bordene er der mørke fedtede belægninger. På hylderne
under de samme borde, er der røde og hvide kasser med opbevaring af udstyr, som grydeskeer, æggedeler og
grydelåg, hvor kasserne fremstår med sorte belægninger og der ligger ældre produktrester nede i bunden af
kasserne. I kølerummet hvor der opbevares drikkevarer og færdigproducerede fødevarer er der sorte
belægninger på nogen af hylderne på overfladen, samt mørke/grå belægninger på gitter til køleventilation. I
virksomhedens kølerum hvor der opbevares råvarer og lidt færdigvarer, er der belægninger af produktrester på
stik, samt på hjul til stikkene. På virksomhedens lager hvor der opbevares fødevarer ligger der flere cigaret
skodder. Under reoler på lager hvor der opbevares service ligger der produktrester, papir og pap.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent og fulgt op på.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for rengøring.
Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for brug af rent arbejdstøj samt
anvendelse af smykker og hovedbeklædning. Virksomheden har i sin skriftlige egenkontrolprocedure for
personlig hygiejne ikke taget stilling til medarbejdernes anvendelse af smykker og hovedbeklædning. Vejledt
konkret om procedurer for gode arbejdsgange vedrørende brug af rent arbejdstøj samt anvendelse af smykker
og hovedbeklædning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


